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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100627 MELANDRI MAGDA1 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S27/04/65

 106786 CANEVELLI ROBERTA2 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA14/05/65

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA3 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.02/06/67

 126442 CAMERIN MARGHERITA4 LAME GIALLO BLU A.S.D.18/10/59

 103920 GRILLO LOREDANA5 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD23/02/65

 667936 AZIN FRANCESCA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D17/02/62

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA7 LAME GIALLO BLU A.S.D.10/09/60

 630192 VILLANOVA NICOLETTA8 LAME GIALLO BLU A.S.D.16/08/59

 624322 PASI ROBERTA9 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.02/07/67

 635928 STOCCO MONICA10 LAME GIALLO BLU A.S.D.12/06/64

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA11 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/10/58

 610752 SARZINA FULVIA12 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD26/01/58

 660203 SARACINO ENZA13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/08/63

 105413 MAJELLO CECILIA14 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO26/11/64

 661737 MORANDINI BARBARA15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD28/10/66
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MELANDRI MAGD - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 -

VILLANOVA NIC - TVLAM (CONEGLIANO)

PASI ROBERTA - PVMAL (Pieve del Cairo)

CAMERIN MARGH - TVLAM (CONEGLIANO)

SARZINA FULVI - BSATT (SAN ZENO NAVIGLIO)

SARACINO  ENZ - TOCS (TORINO)

GRILLO LOREDA - MIAMB (MILANO)

LATTANZIO MAR - FGDAU (FOGGIA)

MAJELLO CECIL - AVGYM (AVELLINO)

MOSCHETTA ANN - PTCHI (PISTOIA)

AZIN FRANCESC - PDPET (PADOVA)

MICHIELI MARI - TVLAM (CONEGLIANO)

STOCCO MONICA - TVLAM (CONEGLIANO)

MORANDINI BAR - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

CANEVELLI ROB - GEPOM (GENOVA)
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MELANDRI MAGD - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

VILLANOVA NIC - TVLAM (CONEGLIANO)

CAMERIN MARGH - TVLAM (CONEGLIANO)

GRILLO LOREDA - MIAMB (MILANO)

LATTANZIO MAR - FGDAU (FOGGIA)

AZIN FRANCESC - PDPET (PADOVA)

MICHIELI MARI - TVLAM (CONEGLIANO)

CANEVELLI ROB - GEPOM (GENOVA)

CANEVELLI ROB - GEPOM (GENOVA)

LATTANZIO MAR - FGDAU (FOGGIA)

CAMERIN MARGH - TVLAM (CONEGLIANO)

MELANDRI MAGD - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

MELANDRI MAGD - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

CANEVELLI ROB - GEPOM (GENOVA)
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MELANDRI MAGD - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

FANIZZA G.

CERENTIN E.

VISCARDI A.

RANZA G.

DI GIULIO G.

BRUNETTI C.

MANZOTTI M.

VISCARDI A.

GDOWSKA S.

RESTAGNO G.

DE NICOLA R.

VISCARDI A.

FREZZA P.

RAMOLINI P.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 100627 MELANDRI MAGDA BOZIN Qualificata 1,00  16  24  8 2 2  3

 106786 CANEVELLI ROBERTA GEPOM Qualificata 0,83  14  28  14 3 3  1

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA FGDAU Qualificata 0,80  14  23  9 4 4  2

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,80  4  20  16 5 5  2

 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM Qualificata 0,67  8  24  16 6 6  1

 667936 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,60  3  17  14 8 8  3

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA TVLAM Qualificata 0,40 -3  17  20 10 10  2

 624322 PASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,40 -3  16  19 11 11  2

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,40 -7  15  22 12 12  2

 635928 STOCCO MONICA TVLAM Qualificata 0,40 -7  14  21 13 13  3

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTCHI Qualificata 0,33 -11  16  27 14 14  1

 610752 SARZINA FULVIA BSATT Qualificata 0,33 -13  12  25 15 15  1

 660203 SARACINO ENZA TOCS Qualificata 0,17 -5  16  21 17 17  1

 105413 MAJELLO CECILIA AVGYM Qualificata 0,17 -14  15  29 18 18  1

 661737 MORANDINI BARBARA UDFDL Qualificata 0,00 -14  11  25 19 19  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CANEVELLI ROBERTA 106786 V V V V V 3  0,830  14  28GEPOM

 2 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 4 V V 2 0 0  0,330 -11  16PTCHI

 3 MAJELLO CECILIA 105413 2 4 2 2 V 0  0,170 -14  15AVGYM

 4 SARZINA FULVIA 610752 0 3 V 0 v4 0  0,330 -13  12BSATT

 5 CAMERIN MARGHERITA 126442 4 V V V v4 1  0,670  8  24TVLAM

 6 SARACINO ENZA 660203 0 V 4 3 2 2  0,170 -5  16TOCS

 7 CIRILLO GIANNA 137589 v4 V V V V v3  1,000  21  27MIMAN

 2Girone N.

 1 MICHIELI MARIAGRAZIA 634699 V V 1 3 3  0,400 -3  17TVLAM

 2 VILLANOVA NICOLETTA 630192 1 V 1 3 V  0,400 -7  15TVLAM

 3 ALBINI ADRIANA 100285 4 4 V 4 1  0,200 -5  18MIPIT

 4 LATTANZIO MARIA GRAZIA 644940 V V 3 V V  0,800  14  23FGDAU

 5 GRILLO LOREDANA 103920 V V V 0 V  0,800  4  20MIAMB

 6 PASI ROBERTA 624322 V 3 V 2 1  0,400 -3  16PVMAL

 3Girone N.

 1 STOCCO MONICA 635928 V 0 3 V 1  0,400 -7  14TVLAM

 2 DELLA CORTE GIANNA 147486 2 V 3 V 2  0,400 -1  17CEGIA

 3 AZIN FRANCESCA 667936 V 1 v4 V 2  0,600  3  17PDPET

 4 GARDINI IRIS 103090 V V 3 V 2  0,600  3  20BOIMO

 5 MORANDINI BARBARA 661737 4 2 1 3 1  0,000 -14  11UDFDL

 6 MELANDRI MAGDA 100627 V V V v4 V  1,000  16  24BOZIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60  634699 91 TVLAMSI

MELANDRI MAGDA 27/04/65  100627 132 BOZINSI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126442 183 TVLAMSI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 194 TOCSSI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67  644940 205 FGDAUSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 316 PDPETSI

STOCCO MONICA 12/06/64  635928 337 TVLAMSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 378 MIAMBSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 409 BSATTSI

MAJELLO CECILIA 26/11/64  105413 4110 AVGYMSI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59  630192 4311 TVLAMSI

MORANDINI BARBARA 28/10/66  661737 4612 UDFDLSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 5813 PVMALSI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65  106786 6414 GEPOMSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 6815 PTCHISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAJELLO CECILIA 26/11/64 105413  41AVGYM-A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO SI

MELANDRI MAGDA 27/04/65 100627  13BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

SARZINA FULVIA 26/01/58 610752  40BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD SI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67 644940  20FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65 106786  64GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  37MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  31PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  68PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  58PVMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

SARACINO ENZA 17/08/63 660203  19TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59 126442  18TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60 634699  9SI

STOCCO MONICA 12/06/64 635928  33SI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59 630192  43SI

MORANDINI BARBARA 28/10/66 661737  46UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI
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